
Distanční výuka

Jaká byla průměrná časová náročnost distanční výuky za jeden den.1

0-1h 8

1-2h 3

2-3h 23

3-4h 19

více než 4h 17

Disponovali jste v domácnosti dostatečnou kapacitou ICT prostředků (PC, notebooky, 
software, připojení k internetu) ke zvládnutí distanční výuky.

2

Ano 61

Ne 5

Nevím 4

Ohodnoťte jako ve škole přehlednost a srozumitelnost při zadávání práce a úkolů žákům.3

Stupeň 1 12

Stupeň 2 36

Stupeň 3 20

Stupeň 4 1

Stupeň 5 1

Ohodnoťte jako ve škole kvalitu on-line přenosů z technického hlediska ( nemožnost 
připojení, nekvalitní připojení).

4

Stupeň 1 10

Stupeň 2 24

Stupeň 3 29

Stupeň 4 7

Stupeň 5 0

1/3Zpracováno v systému

27. 12. 2020



Distanční výuka

Jaké komplikace provázely distanční výuku.6

Omezený kontakt se spolužáky a
učiteli 10

Pochopení výuky 13

Vyrušování a podněty z okolí 5

Zvládání termínů 6

Motivace 11

Jiné 7

Žádné 18

Jaké výhody má distanční výuka.7

Žák si může přizpůsobit čas a tempo
výuky 27

Rozvoj samostatnosti žáka 18

Zdokonalení počítačových dovedností 2

Není nutné časně vstávat 6

Není nutné dojíždět 6

Jiné 1

Žádné 10

Ohodnoťte jako ve škole jak fungovala distanční výuka na naší škole.8

Stupeň 1 16

Stupeň 2 28

Stupeň 3 23

Stupeň 4 3

Stupeň 5 0

Čas určený na on-line přenosy byl5

dlouhý 7

přiměřený 60

krátký 3

2/3Zpracováno v systému

27. 12. 2020



Distanční výuka

Jsem9

rodič 1

žák 69

3/3Zpracováno v systému

27. 12. 2020


